
Zápis OZ z 7. 6. 2012 

 

 

 

 

 

 

Přítomní: 9 členů OZ

 

 

 

Omluven: -------

 

 

 

Hosté: p. Lukešová

 

 



 

-------------------------------------------------------------------------------------------------

 

 

 

Program:

 

 

 

1) Zahájení, volba návrhové komise, jmenování ověřovatelů zápisu, kontrola 
usnesení

 

 

 

2) Schválení – aktualizovaný „Komunitní plán sociálních služeb ORP Prachatice“

 

 

 

3) Příprava poptávkového řízení na akci „Oprava vodojemu Bušanovice“

 



 

 

4) Informace o podpořených projektech a plán jejich realizace

 

 

 

5) Projednání podmínek přijetí dětí do MŠ Bušanovice

 

 

 

6) Různé

 

 

 

- příspěvek na Dětské odpoledne konané dne 9. 6. 2012 na hřišti v Dolních 
Nakvasovicích

 

 

 



- žádost o pronájem pozemku p. Podlešák Roman

 

 

 

- žádost o pronájem pozemku p. Vlastimila Tomana

 

 

 

 

 

 

 

k bodu 1)

 

 

 

p. starostka zahájila zasedání, přivítala přítomné

 

 



 

návrhová komise: p. Zimmermann, p. Beránek

 

 

 

ověřovatelé zápisu: p. Veselka, p. Pikl

 

 

 

- kontrola usnesení – usnesení splněno

 

 

 

k bodu 2)

 

 

 

- p. Lukešová seznámila přítomné zastupitele s „Komunitním plánem sociálních 
služeb ORP Prachatice“

 



 

 

k bodu 3)

 

 

 

- p. starostka podala potřebné informace o akci „Oprava vodojemu Bušanovice“, 
požádala přítomné, aby se pokusili sehnat formy, které by byly vhodné, aby tuto práci
zhotovily

 

 

 

k bodu 4)

 

 

 

- p. starostka informovala o podpořených projektech a s plánem jejich realizace

 

 

 



k bodu 5)

 

 

 

- H. Bošková seznámila přítomné s připravenými kritérii pro přijímání dětí do MŠ 
Bušanovice (viz příloha), zastupitelé se vyjádřili

 

 

 

k bodu 6)

 

 

 

- finanční příspěvek na Dětské odpoledne – 9. 6. 2012 na hřišti v D. Nakvasovicích

 

 

 

- žádost o pronájem pozemku p. Podlešák Roman

 



 

 

- žádost o pronájem pozemku p. Vlastimil Toman

 

 

 

 

 

 

 

OZ na svém zasedání:

 

 

 

Bere na vědomí:

 

 

 

- zprávu p. Lukešové o aktualizovaném „Komunitním plánu sociálních služeb ORP 
Prachatice“



 

 

 

Schvaluje:

 

 

 

- „Komunitní plán sociálních služeb ORP Prachatice“

 

 

 

- přesunutí finančních prostředků, které byly určeny na dofinancování opravy a 
výmalby oltáře sv. Václava v kapličce Bušanovice v tomto roce, na opravu střechy 
nad kuchyní MŠ Bušanovice

 

 

 

- kritéria pro přijímání dětí do MŠ Bušanovice (viz příloha)

 

 



 

- příspěvek 3 000 Kč na Dětské odpoledne konané dne 9. 6. 2012 na hřišti v Dolních 
Nakvasovicích

 

 

 

Ukládá:

 

 

 

- všichni členové OZ – doporučit stavební firmu na akci „Oprava vodojemu 
Bušanovice“ – do 15. června 2012

 

 

 

- p. Beránek, p. Pikl, p. Peřinka – místním šetřením zjistit prostor na parcele č. 287/2 
k možnosti nabídky na pronajmutí

 

 

 



- p. Zídková – odpovědět p. V. Tomanovi na jeho žádost ve smyslu navržení 
odkoupení části parcely č. 9/6 v k.ú. Dolní Nakvasovice (40 m2)

 

 

 

- p. Zídková – seznámit se se smlouvou o právu umístění stavby výjezdu na parcele č.
9/7 v k.ú. Dolní Nakvasovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo schváleno 9 hlasy členů OZ, nikdo se nezdržel hlasování a nikdo 
nebyl proti návrhu na usnesení.

 



 

 

Zapsala: Bošková Hana

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: p. Veselka, p. Pikl

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola Bušanovice 54

 

 

 

384 22 Vlachovo Březí

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Kritéria pro přijímaní dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedoucí  učitelka  Mateřské  školy  Bušanovice  (dále  jen  mateřská  škola)  ve  spolupráci  se



zastupitelstvem Obce Bušanovice stanoví následující kritéria, podle kterých bude postupovat při
rozhodování o přijetí  dítěte  k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet
žádostí  podaných  zákonnými  zástupci  dětí  o  přijetí  překročí  stanovenou  kapacitu  maximálního
počtu dětí pro mateřskou školu: 24 dětí (výjimka udělená ředitelkou ZŠ a MŠ Dub – 25 dětí)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.

Zdravotní způsobilost, včetně absolvování stanovených očkování – doloženo
potvrzením lékaře (nejpozději v den nástupu dítěte do mateřské školy).

2.



Trvalý  pobyt  dítěte  nebo  aspoň  jednoho z  rodičů  v obci,  ve které  mateřská
škola sídlí

3.

Dosažení  věku  dítěte  6  let  v období  od  1.  září  do  31.  srpna  následujícího
kalendářního roku

4.

Děti zaměstnaných rodičů

5.

Děti, které dovršily věk 3 let, příp. tento věk v daném školním roce dovrší

6.

Datum podání žádosti 



 

 

 

(Jedná se pouze o pomocné kritérium, podle kterého se bude postupovat ve zcela výjimečných případech, kdyby se
muselo rozhodnout mezi více žádostmi zákonných zástupců o přijetí dítěte a vyhodnocení podle předcházejících
kritérií by bylo u všech žádosti shodné.)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňující kritéria:

 



 

 

1.

Ve výjimečných případech může být přijato dítě, které v den nástupu do MŠ dovršilo 2 let,
oba rodiče musejí být zaměstnáni

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miloslava Bošková Marie Zídková

 

 

 



vedoucí učitelka MŠ starostka Obce Bušanovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V Bušanovicích 7. června 2012


	Zápis OZ z 7. 6. 2012

